E S T A D O D O C E A RÁ

Câmara Municipal de Meruoca

_______________________________________________________________
C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 – C.G.F. 06.920.401-2

Rua São José, 51 Meruoca – Ceará Fone (0xx88) 3649-1219

Email: sec@camarameruoca.ce.gov.br,diretoria@camarameruoca.ce.gov.brSite:

www.camarameruoca.ce.gov.br

     ATO ADMINISTRATIVO Nº 03, DE 25  DE NOVEMBRO DE 2022.

EMENTA: Redesignação do horário da Sessão

Ordinária do dia 05 de dezembro da Câmara

Municipal de Meruoca.

A Mesa Diretora no uso das atribuições prescritas no Regimento Interno em seu artigo

29° §1°, vem através deste ato proceder em nova data para a sessão itinerante;

DECRETA:

Art. 1º - Fica Redesignado para o horário das 09:00 horas da manhã, a

sessão Ordinária do dia 05 de dezembro de 2022..

   Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

   Meruoca/Ce, 25 de novembro de 2022.

mailto:sec@camarameruoca.ce.gov.br